gressi! novi legati, vicelegati, gubernato-

ris aut cuiuslibet officialis eius loci ma-
gistrato teneatur, ab eo intra biduum
de ea obseivanda iusiurandum exigere.

In discessu autem seu syndicatu eorum-
clem legati, vicelegati, gubernatoris et of-

ficialium, non solum debeant procurato-

res fisci et thesaurarii, seu depositarli, aut

substituti nomine Gamerae querelam ex-

hibere, et denunciare conlraventiones et

transgressiones huius conslitutionis ab

iisdem gubernatoribusel offìcialibus factas,

sed liceat cuilibet de populo id efficere.

Quod si ipsis syndicis, ex rei inspectione

aut alia legitima probatione constiterit de

\ Cherub. ufjìxum ... conservetur (r. t.).
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ipsa contraventione aut trasgressione,

teneanlur sub poena quingentorum au-

reorum per quemlibet syndicum inobe-

dientem eo ipso incurrenda, ad execu-

tionem poenarum in eadem nostra con-

stitutione contentarum, sine ulla mora

aut dilatione, procedere,

s.mciio poen. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dorainicae millesimo quin-

gentesimo octuagesimo nono, idibus mar-

lii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 15 martii 1589, pontif. an. iv.

inelilulioniB.

CXLV.

Institutio Rotae in civitate Maceratemi,

provinciae Marchiae Status Ecclesia-

stici, ad cognoscendas lites dictae pro-

vinciae.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex, supremi Iudicis in

causa iiuius terris vicarius, inter innumeras sibi im-

minentes curas, illam propensiori animo

amplectitur, per quam omnibus in locis,

sed praesertim in provinciis sibi et Apo-

stolicae Sedi immediate subiectis, prò iu-

stitia unicuique aequa lance administranda

iudices deputantur, et ad id necessaria

tribunalia eriguntur et instituuntur. Sane,

etsi semper prò cunctarum civitatum tem-

porali nostro dominio subditarum statu

pacifico, tranquillo ac prospero, felici-

que regimine cogitaverimus, ad provin-

ciam tamen nostrani Marchiae tanto ac-

curatius aciem nostrae consideralionis di-

reximus, quanto illam (ex qua originem

duximus) propensiori patri ae amore pro-

sequimur. Et cum in ea etiam prò com-

moditate illius populorum, unum tribu-

nal iudicum, Rotam nuncupandum, in-

stituere decrevissemus, nulla alia nobis

BuU. Rom. Voi. IX. 11

chiae.
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commodior occurrit civitas, in qua id fieri

possit, quam civitas Maceratensis, quae

alias insignis existit, et fere in medio di-